
 
 

DĚTSKÝ KLUB 
SOUHLAS SE ZPRACOVÁNÍM OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

Podle platného nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 
GDPR 

 
Já, níže podepsaný(á): ______________________ ,  trvale bytem: ______________________ 
tímto poskytuji ve prospěch: Městská společnost sportovní a rekreační areály, s.r.o., se sídlem Viničná 31, Mladá Boleslav, 
PSČ 293 01 (dále jen „Správce“ nebo „SARAMB“) své výše uvedené osobní údaje.  
Údaje i tento souhlas poskytuji za účelem své účasti na výše uvedené akci pořádané SARAMB v průběhu kalendářního 
roku 2022. Prohlašuji, že veškeré údaje, které poskytuji Správci, jsou pravdivé a přesné. V případě, že dojde k 
jakýmkoli změnám v údajích, které jsem Správci poskytl(a), oznámím jejich změnu Správci bez zbytečného odkladu. 
Souhlasím, aby Správce shora uvedené údaje zpracovával, tj. shromažďoval, ukládal na nosiče dat, upravoval, vyhledával v 
nich, uschovával (a to i v papírové podobě), třídil, kombinoval a používal, zveřejňoval (včetně internetu), zpřístupňoval a 
předával je třetím osobám, které budou případně provozovat výše uvedené akce, a likvidoval tyto údaje v souladu s nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 GDPR. Správce je oprávněn tímto způsobem zpracovávat mé shora uvedené 
osobní údaje do 31. 12. 2024 a v rozsahu potřebném v souvislosti s účastí na výše uvedené akci. 
Jsem si vědom(a) toho, že tento souhlas mohu kdykoli odvolat a jsem srozuměn(a) s tím, že odvoláním tohoto 
souhlasu pozbydu možnosti účastnit se výše uvedené akce. 
Mám i nadále právo k přístupu ke všem údajům o své osobě. Informace o těchto údajích mi poskytne Správce kdykoli 
na základě mé žádosti – zpravidla elektronickou formou. 

 
V Mladé Boleslavi dne ……………………. 

 

 jméno, příjmení zákonného zástupce   podpis (zákonného zástupce) 
 
 
 
 
 
 
 

 
DĚTSKÝ KLUB 

SOUHLAS SE ZPRACOVÁNÍM OSOBNÍCH ÚDAJŮ 
Podle platného nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 

GDPR 
 

Já, níže podepsaný(á): ______________________ ,  trvale bytem: ______________________ 
tímto poskytuji ve prospěch: Městská společnost sportovní a rekreační areály, s.r.o., se sídlem Viničná 31, Mladá Boleslav, 
PSČ 293 01 (dále jen „Správce“ nebo „SARAMB“) své výše uvedené osobní údaje.  
Údaje i tento souhlas poskytuji za účelem své účasti na výše uvedené akci pořádané SARAMB v průběhu kalendářního 
roku 2022. Prohlašuji, že veškeré údaje, které poskytuji Správci, jsou pravdivé a přesné. V případě, že dojde k 
jakýmkoli změnám v údajích, které jsem Správci poskytl(a), oznámím jejich změnu Správci bez zbytečného odkladu. 
Souhlasím, aby Správce shora uvedené údaje zpracovával, tj. shromažďoval, ukládal na nosiče dat, upravoval, vyhledával v 
nich, uschovával (a to i v papírové podobě), třídil, kombinoval a používal, zveřejňoval (včetně internetu), zpřístupňoval a 
předával je třetím osobám, které budou případně provozovat výše uvedené akce, a likvidoval tyto údaje v souladu s nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 GDPR. Správce je oprávněn tímto způsobem zpracovávat mé shora uvedené 
osobní údaje do 31. 12. 2024 a v rozsahu potřebném v souvislosti s účastí na výše uvedené akci. 
Jsem si vědom(a) toho, že tento souhlas mohu kdykoli odvolat a jsem srozuměn(a) s tím, že odvoláním tohoto 
souhlasu pozbydu možnosti účastnit se výše uvedené akce. 
Mám i nadále právo k přístupu ke všem údajům o své osobě. Informace o těchto údajích mi poskytne Správce kdykoli 
na základě mé žádosti – zpravidla elektronickou formou. 

 
V Mladé Boleslavi dne ……………………. 

 

 jméno, příjmení zákonného zástupce   podpis (zákonného zástupce) 
 


